
令和 4年 9月吉日 

 

関係者 各位 

 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

代表理事 住吉広行 

まちづくり委員会担当副会長 上村保弘 

まちづくり委員会 PTリーダー 上原 秀 

 

令和４年 UD 公開セミナー 開催のご案内 

 

拝啓 猛暑の候 貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 

平素は、当研究会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度のUD公開セミナーを下記の通り開催いたします。 

今回は、まちづくり委員会と協同して、UD公開セミナーを開催いたします。 

お忙しい時期とは存じますが、是非とも皆様のご出席を賜りたく よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

     

１．日  時  令和 4年 10月 3日（月）16時～17時 30分 

２．講師例会  UD公開セミナー 

演 題 ：「まちの魅力づくり」 

     ～人は何がどうなっていると魅力を感じるか、その理論と 

まちづくりの実際～ 

講 師 ：堀 繁氏 

    東京大学名誉教授 

一般社団法人 まちの魅力づくり研究室 理事 

場 所 ：深志神社 梅風閣 

松本市深志 3-7-43  TEL 0263-32-6310 

      以上 

 

＊ なお、ご出席の有無につきまして９月２７日（火）までに 

下記事務局宛ご連絡願います。   

まつもとユニバーサルデザイン研究会 

事務局 渡邉幸夫 宛 

        TEL 0263（31）5580：FAX 0263（31）5584 

e-mail: y-pan@violet.plala.or.jp 

 

mailto:y-pan@violet.plala.or.jp


まつもとＵＤ研究会  

事務局宛 FAX 0263（31）5584 

       

 

一般社団法人 まつもとユニバーサル研究会 

UD公開セミナー 出欠席確認票 

 

 

■ セミナー   ご出席  ・  ご欠席                           

 

※ ○印をおつけ下さい。 
 

ご出席者名をご記入下さい 

企業・団体名                          

 

役職名 ご芳名 

    

    

    

 


